



Gmina Zbrostawice

ul. Oświęcimska 2 • 42-674 Zbrostawice

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00

www.zbrostawice.pl • email: urząd@zbrostawice.pl

Zbrostawice, dn. 14.07.2021 r.

PZP.271.10.2021

Informacja o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Przechlebiu – etap I”.**

W związku z pytaniami w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zadanymi w postępowaniu, Zamawiający poniżej przekazuje odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Z uwagi na sezon urlopowy zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 30.07.2021r. Pozwoli to w sposób rzetelny przygotować dla Państwa ofertę i prawidłowo wycenić koszt usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 30.07.2021 r.

Pytanie nr 2

Z uwagi na niejednoznaczne zapisy w pkt. 7.2.4.1. f) SIWZ prosimy o doprecyzowanie, czy wymóg posiadania minimum 3-letniego doświadczenia zawodowego w świadczeniu pomocy prawnej dla inwestora przy doradztwie prawnym obejmującym przygotowanie, kontrolowanie i realizację co najmniej jednego projektu infrastrukturalnego o wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto dotyczy wyłącznie radcy prawnego lub adwokata czy również prawnika. Z uwagi na kropkę po wcześniejszych wymogach i brzmienie literalne zapisów nie jest to dla nas wymóg jednoznaczny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rola Specjalisty nr 6 jest dedykowana wyłącznie dla radcy prawnego lub adwokata.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o informację czy biuro IK może być zlokalizowane na terenie Gliwic?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na lokalizację biura IK na terenie Gliwic.

Pytanie nr 4

W tabelach do oferty dotyczących doświadczenia Specjalistów jest rubryka z Wartością *brutto Inwestycji* (dot. *Wyłącznie inwestycji w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej*) – czy Zamawiający dopuszcza w przypadku jeżeli inwestycja w zakresie gospodarko wodno-ściekowej była elementem większej inwestycji podanie całości wartości inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podanie wartości całości inwestycji, gdzie zakres gospodarki wodno-ściekowej stanowił jedynie element większej inwestycji, pod warunkiem złożenia oświadczenia

(wskazania) że wartość prac w zakresie gospodarki wodno-ściekowej była nie mniejsza niż 6.000.000,00 zł brutto.

Pytanie nr 5

Doświadczenie Specjalistów – czy Zamawiający uznaje referencje w sektorze energetyki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzna referencje z sektora energetyki o ile będzie z nich jasno wynikał zakres wykonanych prac dotyczący gospodarki wodno-ściekowej o wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Wójt

Wiesław Olszewski